foro censenles, supplicalionibus illorum

nomine nobis super hoc bumililer porre-

ctis inclinali , unionem , annexionem el

incorpoi-alioncm Congregalionis Oralorii

Bealae Mariac Graliarum eidem Congre-

galioni Oralorii Domini Nostri lesu Christi,

cum omnibus privilegiis* gratiis, faculla-

tibuset indulgentiis huiusmodi, per dictum

Petrum cardinalem, ut praeferliir, factas,

dummodo tamen privilegia , facullates
,

gratiae et induUa huiusmodi sint in usu

et non sinl revocala, neque sub aliquibus

revocalionibus comprebensa, sacrisque ca-

nonibus et Concilii Tridentini decretis ac

conslitulionibus aposlolicis non adversen-

tur, apostolica auctorilate, tenore praesen-

tium,approbamus el confirmamus, illisque

inviolabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus, ac omnes et singulos tam iuris

quam facli defectus, si qui desuper quo-

modolibet intervenerint, supplemus.

§ 5. Decernentes unionem, annexionem ciausuiao.

et incorporationem huiusmodi necnon

praesentes litteras seniper validas, fìrmas,

et' efficaces existere et fore, suosque plej

narios et integros effectus sortiri et ob-

lincrc, ae diclae congregalionis Oralorii

Beatae Mariae Graliarum in omnibus et

per omnia pienissime suffragari ; sicque

per quoscumque iudices ordinarios et de-

Icgatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane si secus super bis a

quoquam, quavis auctorilate, scicnler vel

ignoranter, contigerit attentar!.

§ G. Non obstantibus conslitulionibus ohsumium

et ordinai ionibus aposlolicis, necnon con- '''"'''s^'"'-

gregalionum praedictarum , eliam iura-

uiento, confirmalione apostolica, vel quavis

lìrmiiate ali;\ roboratis, statutis et consue-
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tudinibu?, privilegiis quoque, indultis et

liUeris aposlolicis in conlrarium praemis-

soruiii quoinoilolibel concessi^, LOiifiriualis

et innovatis. Quibus omnibus ci singulis,

illorum tenore? praesentibus prò piene et

sufficicnter cxprcssis et ad veibuni inscrlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice durnlaxat spccialiter ci

expi'csse derogamiis, ccterisquc conlrariis

quibuscunupie.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub aiinulo Piscatoris, die iil augusti

MDCxxviii, ponlificaUis nostri anno v.

Dal. die 3 augusti 1628, pontif. anno v.
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NOMINUM ET RERUM PRyEClPUARUM.

NUMERUS PAGINAM INDICATI O PRIMAM COLUMNAM; 6 SECUNDAM DESIGNAT.